
UCHWAŁA NR 78/VIII/19
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż średniego samochodu pożarniczego marki Star 244 w drodze 

bezprzetargowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019 r. 
poz. 506, 1309 i 1696) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż średniego samochodu pożarniczego marki Star 244 o nr rej. WPL C997, 
rok produkcji 1983 r., będącego na stanie Urzędu Gminy Stara Biała i w dyspozycji Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Starej Białej.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Przewodnicząca Rady

Małgorzata Edyta Lewandowska

Id: 21C91450-CAF8-430A-B0E1-87B07BF5948D. Podpisany Strona 1


		2019-09-25T22:00:00+0000
	09-411 Biała mazowieckie Polska
	Małgorzata Edyta Lewandowska; Przewodnicząca Rady Gminy
	Podpis organu wydającego akt prawny.




